Promodis (2

Barre d'attelage automatique @ 40 Ig
820 cat 3 avec coupelles

Référence : P2D30101162

Matiére
Catégorie

D (mm)

L (mm)

E (mm)

L1 (mm)

Types de produits
d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

OLC 45

3

40 mm

820 mm

80 mm

980 mm

BARRE D’ ATTELAGE AUTOMATIQUE
36 mm

1
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